Mistrzostwa Slaska 10 - lat
Radlin, 23-11-2012

Konkurencja 11
2012-11-23-13:35

Dziewczat, 4 x 50m dowolny

10 lat
Lista startowa

Serialz 4

2 MUKS Gilus Gilowice 2

3 MUKS Gilus Gilowice 1

4 Uks Hajduki 1

5 MOS CSiR Dagbrowa Gornicza 1
6 Ks Piatka Chorzéow 1

Seria2z 4

1 KS. Gérnik Radlin 2

2 VICTORIA 1

3 MOSIR M-ce 1

4 MOSIR M-ce 2

5 Mks - Mos Katowice 2
6 Ukp Ruda Slaska 1

Seria3z 4

1 UKS MANTA Kochtowice Ruda Slas 1

2 MOSM Tychy 1

3 Mks Sms Victoria Racibérz 3
4 Uks Huragan Sosnowiec 1

5 Nowy KP Bielsko-Biata 1

6 SiKReT 2

Seria4z 4

1 RMKS Rybnik 1
2 Mks - Mos Katowice 1
3 TKKF Szczyglowice Knurow 1

4 UKS WODNIK Siemianowice Slaski 1

5 KS"Gornik"Sosnowiec 1
6 KS. Gornik Radlin 1

MUKS Gilus Gilowice

MUKS Gilus Gilowice

Uks Hajduki

MOS CSiR Dagbrowa Gornicza
Ks Piatka Chorzéw

KS. G6rnik Radlin
ULKS VICTORIA Kozy
MOSIR M-ce

MOSIR M-ce

Mks - Mos Katowice
Ukp Ruda Slaska

MOSM Tychy

Mks Sms Victoria Raciborz
Uks Huragan Sosnowiec
Nowy KP Bielsko-Biata
SiKReT

RMKS Rybnik
Mks - Mos Katowice
TKKF Szczygtowice Knuréw

KS"Gornik"Sosnowiec
KS. Gornik Radlin

UKS MANTA Kochtowice Ruda Slas

UKS WODNIK Siemianowice Slaski

3:21.00
3:15.00
3:20.00
3:30.00

3:00.00
2:55.92
2:51.00
2:55.00
2:58.00
3:00.00

2:50.00
2:48.00
2:46.00
2:46.30
2:49.83
2:50.44

2:46.00
2:44.00
2:35.00
2:40.00
2:45.00
2:46.00

Zespo6t Szkoél Sportowych w Radlinie ogtasza nabér do klasy sportowej o
profilu ptywanie w roku szkolnym 2013/2014 zawodnikoéw z rocznika 2000.

Inf. Szulc Wojciech Tel. 793 252 566 e-mail W.Szulcik@interia.pl

Klub Sportowy Goérnik Radlin

Splash Meet Manager 11, Build 22680

Registered to Slaski Okregowy Zwiazek Plywacki
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